

分類	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。											
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	山芋	その他の物質	
680円皿	本まぐろ大トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	海鮮五貫盛	※ ネタは日替わりです。従業員までお問い合わせください。											
	上トロ三味	まぐろ大トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		まぐろ中トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		まぐろ腹身トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	まぐろ尽くし五貫盛	ネギトロ軍艦	マグロ使用時:たまご、大豆					ネギトロ使用時:大豆					
		まぐろ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		まぐろ腹身トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ピン長トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		本まぐろ中トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	サーモン尽くし五貫盛	活〆生サーモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鮭
		トロサーモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鮭
活〆生サーモンアボカド		-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	鮭	
活〆生サーモンオニオン		-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	鮭	
サーモン親子軍艦		●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	鮭・いくら(鮭)	
汁もの	味噌汁	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	※ 味噌汁の具は店舗へお問い合わせください。												
	貝汁	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
汁もの	魚のあら汁	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	※ あらの魚種は店舗へお問い合わせください。												
うどん・そば	とり天	うどん	●	-	●	●	-	-	-	●	●	-	ゴマ・鶏
		そば	●	●	●	●	-	-	-	●	●	●	ゴマ・鶏
	豚ネギ	うどん	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	豚
		そば	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	豚
	えび天	うどん	●	-	●	-	-	●	-	●	●	-	-
		そば	●	●	●	-	-	●	-	●	●	●	-
一品	茶碗蒸し	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	ゼラチン	
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	厚焼き玉子	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	鶏唐揚げ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	ゴマ・鶏	
	天ぷら盛合せ	天つゆ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-
		アボカド天ぷら	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
	とり天	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	ゴマ・鶏	
	もずく酢	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	あん肝ポン酢	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	アボカドと海鮮のサラダ	※ 海鮮の魚種は店舗へお問い合わせください。											
		まぐろ刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	刺身醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	まぐろ山かけ	刺身醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
		鯛刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	刺身醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	カンパチ刺し	刺身醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
		りゅうきゅうコチュジャン風味	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	りんご・ゴマ
	※ りゅうきゅうの魚種は店舗へお問い合わせください。												
	刺身3種盛・刺身5種盛	※ 刺身の魚種は店舗へお問い合わせください。											
		刺身醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ドリンクデザート	チーズケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	
	コーヒーゼンざい	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	
	アイスクリーム	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	ゼリー各種	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	マンゴー杏仁	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	オレンジ	
	春のイチゴ杏仁	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	オレンジ・ゼラチン	